Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

CHIHUAHUA

Poliza: E01842 Del 01/SEP./2020

3\

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fecha y

hora de Impresion
Pagina

Concepto: VIATICOS ANDREA GONZALEZ A CREEL AVANCE MUSEO

Beneficiario: ANDREA REBECA GONZALEZ TORRES

Cheque : S/N

19/0ct./2020
01:02 p. m.
1

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $1,700.00  VIATICOS ANDREA GONZALEZ A CREEL
AVANCE MUSEOQ

0002  8270-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Carriente $1,299.69 VIATICOS ANDREA GONZALEZ A CREEL
AVANCE MUSEO

0003  1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $202.82 VIATICOS ANDREA GONZALEZ A CREEL
AVANCE MUSEO

0004 1112-01-0004 Concursos Bancomer 0158083894 $197.49 VIATICOS ANDREA GONZALEZ A CREEL
AVANCE MUSEO

0005  8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,299.69 Movimiento Directo Automatico

0006  8220-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,299.60  Movimiento Directo Automitico

0007 8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,299.69 Movimiento Directo Automatico

0008  8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,299.69  Movimiento Directo Automatico

0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,299.69 Movimiento Directo Automatico

0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,299.69 Movimiento Directo Automatico

0011  8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,299.69 Movimiento Directo Automatico

n012  8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,299.69 Movimiento Directo Automaético

113 8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1.299.69  Movimiento Directo Automitico
J014  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAfS $1,299.69 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $8,198.45 $8,198.45

Elaboré: supervisor




BBVA

01/08/2020 4:01:08 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
01/09/2020

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de deposito 1508991526
Nombre del tercero: ANDREA REBECA GONZALEZ TORRES
Fecha de operacién: 01/09/2020
Nombre corto: VIATICOS A
Importe: $1,700.00
Concepto de pago: VIATICOS A CREEL
Folio de Internet: 0097090033

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiaric quedara efectuado en el franscurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacién en la opcidn de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de Iz tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Ecledz

hitps://www15.bbvanet.com.mx/mexiconet12/mexiconet12/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_o... 1/1
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SARTEAL

Fomento y Desarrolio Artesanal del Estado de Chihuahua
@ﬁ% FODARCH

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih,; a 1 de SEPTIEMBRE de 2020.
Nombre del empleado ANDREA REBECA GONZALEZ TORRES

Puesto del empleado PERSONAL ESPECIALIZADO

Direccidn o Departamento FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC GOTAS403104B3

Numere de empleado 77

Presente :

Por medio del presente, me permite informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: SUPERVISION Y AVANCE A REMODELACION DE MUSEQ.
Lugar: CREEL, CHIH.,
Periodo: 02 Y 03 DE SEPTIEMBRE 2020

Atentamente:

D, e o

LIC. ISELA MARTIIEZ DIAZ

DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Admbhistrativos
c.c.p. Expediente del empleado
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oy |EOPAREH
RECIBO DE PASAJES YO VIATICOS
RECIEO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS
BUENO POR: $1,700.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEFTO DE: SUPERVISION AVANCE DE MUSEO EN CREEL
CHIHUAHUA, CHEL A 1 de SEPTIEMBRE DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMSRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERND, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RFLC. NUM, DE EMPLEADD: ADSCRIPCION: NUM, OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLG
GONZALEZ TORRES ANDREA REBECA GOTAS403104B3 el ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCHIDT7/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
PERSONAL ESPECIALIZADO 02 Y 03 DE SEPTIEMBRE 2020 2 CREEL, CHIH
PUBLICO D OFICIAL - PROPID |::| NUMERG DE CIUNDR(E::] PLACAS E::l
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER [3] 3 &
RENDIMIENTO (10 0 5) 5 $ 4
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $18.00 CASETAS 0 s -
TOTAL PASAJE $ -
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE.
| NUM. DE NOCHES: [ 1 HOSPEDAJE COSTO POR NOGHE: | $1,100.00| § 1,100.00
[ nuw e saupasHoRA: | 2 ALIMENTACION COSTO POR DIA: B 300.00 [ § §00.00
TOTAL VIATICOS $ 1,700.00
TOTAL s 4,700.00
\ RECIBE: AUTORIZO:

-

]
1y

WFEBECA Gf(ﬂzlu.# TORRES L

LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

PERSONAL ESPECI




INFORME DE ACTIVIDADES
Fecha: 4 de septiembre de 2020
Descripcion y Clave del Origen del Gasto:  SUPERVISION Y AVANCE A REMODELACION DE MUSEO.
Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Patemo, Apelido Matemo y Nombre(s) : . RFC N‘gm?:ig: -de
GONZALEZ TORRES ANDREA REBECA GOTAS403104B3 FODARCH/077/2020
02 AL 03 DE SEPTIEMERE DE 2020
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobantefs) Conceplo i Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasaj
Aplicacién Contable Pasajes
Subcuen
Cuenta ta Origen Programa
[ Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Canceplo Proveedor o Prestador de Servicio Importe
02/09/2020 298611257 Desayuno Oxx0 $ ” 36.00
02/08/2020 19202 Comida Restaurante Veronica $ . ~139.00
02/09/2020 11680 Cena Pension Creel, SA de CV 5 A37.51
03/09/2020 4532 Hotel Hotel y Super del Centro $ ~560.00
03/08/2020 21896 Comida TYS Restaurantes SA de CV $ . _250.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $1,502.51
Subcuen
Cuenta ta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y ai de la Total Gastos $1,502.51
Comisién que db ipeiie; que los datos contenidos en este formato son cierfos (=) Pasajes y Viaticos recibidos $1,700.00
y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanfo Salde a faver o a Cargo(s) $197.48
pr el incumplimiento de la Comisiénjcomo por la falsedad de los datos
asentados A\
77 /
__, Vosa b / TM(S)O
>4 Q’
LIC. MARIA DEL R. MURILLO,£ARBAJAL ANDRE ECA g,é TORRES
=FE DEL DEPARTAM MINISTRATIV PERSONAL E CIALIZADO

Eros.  1L.29.q
LVA 202.82

“TwoZs1




4/9/2020 IMG_4502.JPG

Transferencia exitosa
4 septiembre 2020, 12:46:25 h

$19749

Esta transferencia no genera comision

0001Ah1526 Fomento Y De...

* 91526  Cuenta BANCOMER
* 83894

Concepto
Viaticos Andrea Glz

Folio: 8215985222
BBVA

<

Compartir

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgxwJXftRwmdrhWQFNQsWTMKhNTsz?projector=1&messagePartld=0.1
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CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 298611257

Régimen Fiscal: Serie: CHI
623 — Opcional para Grupos de Sociedades IINGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
aa5392cd-c889-4e07-acd1-e0d9e 100451
Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2020-09-04T10:29:56
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2020-09-04T11:29:56
Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccién: AV. NINOS HEROES N. 1101 - C.P:31000
Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
\RFC: CAES502279F8 Estado: CHIHUAHUA J
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50201708 120Z AME INTENSO CHI 15.52 248 15.52
1.000000 EA 90101504 BURRITO DE HARINA 1552 248 1552
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 31.04
Forma de Pago TASA LV.A 16% 4.96
= TOTAL MXN 36.00

Sello digital del CFDI

DolToi1DMGvws0t37j49Zonuke6NAch/BdIPAMOJ4I66RyxGJX51JdD4LhGg49XMxY 42¢IBbg6bIW3MRO/ TOSydgTmKIrMyKBMESpD2
rfv1IDgoN3rVxnpSxSnerf07hKoaT40Z/0W0w7GWnRzRvAachuci8ibHKs6Ft1KKJ+Vc TQAVpSSGozoti+SaAfAkwVAJHDNwRPNKJXP
Hil1sXTyrt6osuWPZX4pbmuvDBOh4P7pfOceXeoaS6xwYDSHSIngm5CMtaqsLP2CjeraZW/16vT5V1Kp3b+TdfM3RHTOs+nUQNIa8Az

7YKDV6EDOPw0ZKj7fRRcsUEXp1QZEohQ==

Sello digital del SAT

LzNXWFUd37rt1GlgPwlaOpUhgc233aJR+4L3KRoVAN2XK0yTGI47g5uWAh84hwntoXhXz2nM/CZtgEYYNurM432LAy T3NrdfsZCMIXy
3dIgSb1d5Tdh+SDxeFABjgSvaivC3kKOVgqeNVwloduRGzanpjKRBQ22BeSnWzIgKbVPz1QSk4ENgmILE7z2afUSV3fm/Kn8IbhFxiM6
PIGEUBOSZTk4P2CmqT80i9K1pTWmOQYKIHVEKnEt4ekwud2flLKmuoSPyAbutMAZDHCF+S8IkAol8Iks50rNSkkHWQo7 Ivpn5BI3RO

bVYoc26wz/8ZgF72pgbToJSTJYbjwjgw==

Cadena Original
[|1.1]2a5392¢d-c889-4e07-acd1-e0d9e 100f451|2020-09-
04T11:29:56|SNF171020F3A|DolToi1DMGvws0t37j49ZonukeBNAch/BAIPAMOJ4IB6RYxGJX51JdD4Lh Gq49XMxY42qIBbgsbIW3MRO/
TOSydqTmKIrMyKBM6SpD2rfv1IDgoN3rVxnpSxSnerf07hKoaT40Z/0W0w7GWnRzRvAachuci8ibHKs6Ft1KKJ+Vc TQAVpSSGozoti+
SaAfAkwYAJHDNWRPNKJIXPHIil1sXTyrt6osuWPZX4pbmuvD60h4P7pfOceXeoaS6xwYDSHSJIngm5CMtagsLP2CjeraZW/l6vT5V1Kp3
b+TdfM3RHTOs+nUQNIa8Az7YKDV6DOPwWOZKj7fRRcsUEXp1QZEohQ==|00001000000414211380]|

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1
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[ I - Ingreso
: i Serie/ Folio: - 19202
]E il Lugar de Expedicion: 33200
i Fecha: 2/8/2020 16:46:31
| Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Aclividades Empresariales y Profesionales

A MATEDOS et
AR!URO hERNANDcZ MALBONAGTDS ok F CAMATERSNE B4

| I HEMAGB20117LQ0" 33200, BOCOYNA CHIHUAHUA

Forma de' : : i Metodo De R
Pago: 28 7 Tarjeta de débito Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién |
Moneda: | MXN - Peso Mexicano " Uso del CFDI: | GO3 - Gastos en general o -

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
| R-FIC.: CAE9502279F8 - _ i
Domicilio: NIINOS HEROES No. 1101 N

Colonia;; CENTRO : Telefono:
~_Cp: 31000 ot _ Ciudad: CHIHUAHUA = S S —
Observaciones: i
Cantidad. | - -Unidad. ‘ ; i Concepto/Descripcion Uxi?rio Impuestos importe j
L s : E48-SERVICIO 90101501 - CONSUMO $102.59 002 - IVA- 16.41 $102.58
1 ‘ L ,,,,,,,
Importe total con letra | Subtotal: $102.59
LCIENTO DIEClNUEVE PESOS 00/100 M.N. i | VA $16.41
Total: $119.00
CFDI Relacionado
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:
Sane del Cemhcs
SOCADFEAR

Fecha y hara de certificacion.  Septiembre 2 2020 - 17.45.40

Facha y hora de certificacion.  Septiembre 2 2020 - 17:46:40

CHT=Ru=a EORNYQYUMS FopEmYWUXMERS/ 2
U 2 HIIvklYwn665YSI1p+hP+ISQ219ANEGTCAAL |
yLeJiHz WS /Wal/WlgYiJl78ck SnEFSNDBfdstPKeFM4AN
: r._,_-vE::uqmsfi p7+Tw1erd eTnDbeZMrk.u Pwr-\quJ:po :11Z2TOxLoLPLwAJEvnTXISRIVHYLinkBgqnUBA== |
B o Sello del SAT ) |
1 ~ FtBE/CabCzNum/e5r CUCRGLHGT: LLO9Eid+uYUKNbWBOvEL UGS 08/ ygNb40FoSzLBe0k9gIIZFImT
i\ S mtVkkRBlzz5ZJROCAMWETri 6tLZRQPVIPXmMOGO96J0g/GT4P4 /oGYOmJABU2 L FNVZPL+9kCOMDG]b37
/E?ujvvassKmHumthumZCWCLqPFzjBIGSkleZSX/wcrxw 2sVDgnvkT8HPeOKVEgFIBOBXVZtBJIAY
| N cVLdbt4zsﬁpchRﬁmKuLBW/ZGCL+st 6T7CNg5mPJIzGXI00) HRCWE 6BHX z2X2+2GXDTKIZufBdoD3FcIwB
e [na— T+omjTWad:06stBaz/0alg==
; Cadena original del complememo de certificacion digital del SAT
1/ ACBYGCT1-21A0-4079-BDB2-TDB6%CADFRAE|2020-09-02T17:46:40 |MAS0810247C0 | SAMg
YgrLiN+ODLE£QmUTL]/ywddz ollsu}‘RﬂAMe}aghoc‘JO/7+kruC]»T-Ruf=a"E91'N‘1gYuM5 FopEmYwWVXM5RE
/3VILS=xwl IRPT1GRAGYOAPGYXNCP2mCp3ToufzR1gYTUSAva+r JWVHIIvklYwn665YSI1p+hP+150219
AnETCaRAZRADOL+BRVVDrGIVIOWBSa1xb8gl2gFHDLREGE YyLcJiHzjWS/Wul/Wlgy LJA7 4E5nEFS
NP EdstPKeFM4NOyZQEEL3meAzpT+TE51k/SdneTelbeZiWnhulRIrREgnJtponiZT =LOLPIwAJ6VRT |
" X1SRIVEyiinkBqnUBA==100001000000404456074]

file:///C:/Users/Arturo/Doctos_Digitales/F0000019202.htm 02/09/2020




Factura Folio F-11680
UUID DBEA48E1-CBB9-47FB-A71B-9BEA35015238 Fecha y hera de certificacién Septiembre 3 2020 - 10:25:42
Serie del Certificado del emisor 00001000000407751713 No. de Serie del Certificado del SAT  00001000000404486074

Fecha: 3/9/2020 08:40:04 Versién: 3.3 Tipo de Comprobante: : | - Ingreso

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito Cendicicnes de Pago: Método de Pago: PUE - Page en una sola exhibicién

Moneda: MXN - Pesc Mexicano

EMISOR

Emisor: Pension Creel, SA de CV RFC: PCR940821V87 Lugar de Expedicion: 33200

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales.

RECEPTOR

Receptor: FOMENTO Y DESARCLLO

ARTESANAL DEL ESTADO DE gFEIsgﬁEQggrsza Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

CHIHUAHUA

Domicilio; NINOS HEROES No. 1101, C. CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México

Check in: Hab Iaclén' 0.00 Reg.: 0.00

Check Out: Huesped:
antidad Unidad 1 Descri | Valor Unitaric | Impuesto Importe

1.00 SERVICIO / E48 - gmmsoo Establecimientos para comer y beber 11854  002-IVA-18.97 118.54

Unidad de servicio  CONSUI

Trasladns 118.54

002 0.160000 18.97

0.09

137.51

L CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 517100 M|
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Selio Digital CFDi

MXTPRCDUSY
IARZV4NDyc2501
B0kv.IQl

:Sello dol SAT

7 OnUATT

|1 1[0BEATSE | CBBOLTFB.A718-0EEAIED
ppLazaQwiy Y 1PHE, <401
EjPZ33a, yaADVyTON 10 C |

| _CFDI Relaclonads:
Tipo Relucion: -
CFoL




BLANCA GUADALUPE MENDOZA CALZADILLAS

Factura RFC: MECB541221QA6 Hotel y Stiper del
Domicilio y Expedido en: centro
LOPEZ MATEOS N° Ext.37 Col. CENTRO CP.33200,BOCOYNA, CHIHUAHUA  México =

Lugar de expedicién: 33200
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos delreceptor

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: CAE3502278F8

Domigilio: AV. NINOS HEROES N° Ext.1101 Col. CENTRO CP.31 000,Chihuahua,Chihuahua, México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: G03 - Gastos en general Com probante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 4D2897DA-ATAB-416C-B736-2F7TEB27C2C14
Nimero de comprobante: 4532
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2020-09-03T09:06:27
Fecha de certificacién del CFDE  2020-09-03T10:07:168

Cantidad Unidad Descripcién Precio unitario Importe
1 e48 Hospedaje 800.00 800.00
Subtotal 800.00
Descuento
VA (16) % 128.00
HOTELEROQ 4% 32.00
Total 960.00

NOVECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MN,

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

Nidmero de serie del certificado de sello digital: Nidmero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000408939277 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1| 4DZBI7D A-ATAG- 416C- B736-2F TEB27TC2C14) 2020-09-03T10:07:16] TSPOB0724QWS| himg BviViazIpj 1520 JX2yoR FOCHpU 26D8T GM UYGXxCW
182+ FrDIY7meSF grq 7vjdT! N7THdUtAKe5Qis3byKY cB6zD dpBep4D Qe 35 MEQXNTVINST TO9Z J4seSTmlchBIg5elZ pPATY F XQswizM WTazISBTwS
T;‘LITUU)d'(QVUHU?A:;SYBSLﬂJ‘fﬂQZEPZAUhKCiZPOierSKSpDCFNTEGyODyIZP‘h‘MFO?fM MKg6RI HMNSSQ&!F’SC)O(AYMZQERhRnDE+XuSMN540qg‘[H
+9ROHQqP11 gznhtﬂﬁWawA'imSTBeBWGq&UNEHDDaLSNVfJIVHJOXA:=| 00001000000501960425] |

Sello Digital del Emisor:

hWimg BviVMa21p 182D X2y0R FOC dpU26D8T GMUYaxCWSz+FrDIY7mesFgrq 7vjdTrH dUt/Ke5Qis3byK Y cB6ZD dp8p@4D Qi3 MEQXNTVINETBg ZJdse57mi
CLOISSEIZpPATYF XQswz MWT jazISBT wShiTUUXHSVUI bhACS YBSLH PR 2cP2AUNKAZ PO r23KspDerNT Iy 00yZ PAdi4F OTIMMKGBRIH MNSSQdccXXAYMZge
RARMoS+XuSbr/V540qg 111+8R0HQG P11gzmhbSye\WawA1 O35 TEeBmKGq5/UNEHODALSNYIIIVA + JOXA==

Sello digital del SAT:

deMDI4IDrGJGJUtszn'EBthM+ZCI+i280+TvLﬁBszU\Qi‘GaqRWGMMAaSaGEJF’P&N|E)(IPde}TDMjLnY)RV.'aOdijQV\HSMRer‘OrgWRI‘BZuVﬁCTijG‘I
STOmMUIMaQuhYaRgrdYNE+aUGTTANmEgCM MPISSINFKSsvdLxD bHXSS3AKCIR tOMIR MhT 2imdz 855V uBxA1 mBicOcOwADISUS1EHCOq LKBq AShijNBF sVETioGh 0
SKNM/SZL3LmC /5jefJaQFwhBOR nBOs BuvbSmit1 BV SWOKhZ R IPULNXTXY AHtBSeM hg DuYOC nuXA==




TYS RESTAURANTES S.A. DEC.V.
TRE140324zD2
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

KM.2 CARR CUAUHTEMOC A LA JUNTA, S/N, La Esperanza, 31527, Cuauhtémoc,
Cuauhtémoc, Chihuahua, México
Tel. 6255815690

CLIENTE
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CAE9502279F8
USO CFDI: G03 - Gastos en general

BU I N— C. NINOS HEROES #1101, Zona Centro, 31000, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua,

STEAKHOUSE México

3527
L Cantidad] —Unidad [ Descripoion ‘ L___Precio Unitaro] — __imporis)]
1.00 - E48 CONSUMO $215.52 $ 215,52
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:
_ 002 IVABase - $ 215.52 Tasa - 0.160000 Importe - § 34.48
IMPORTE CON LETRA DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $215.52
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $34.48
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso TOTAL $ 250.00
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
EDA MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

JI1.1 3C2C484C-352D-4BQC-BF4S-5E6F?A3EBQDB|2020-09-
03T18:55:23|FMD 10020357

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: foliosdigitafes.bﬁkon.com/xm[

Eeta dAnmiimantia Ana 1ima ranFanantaniAn immnraca A in ~Eni
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Factura 21896

FOLIO FISCAL (UUID)
3C2C484C-352D-4B9C-BF48-5E6F7A3EBIDE
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000500065651

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2020-09-03T18:55:23

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2020-09-03T17:44:42

LUGAR DE EXPEDICION
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